
Чаваш Республикин 
Шупашкар район 
администрацийё

Чувашская Республика 
Администрация 

Чебоксарского района

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к 1 у а р  т  № 3 2  8 3 1 МАР 2022 № 3  2  3
Кукер поселокё поселок Кугеси

О внесений изменений в
постановление администрации 
Чебоксарского района от
09.01.2017 № 001

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», .постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 
01.12.2003 № 290 «О предельных размерах наценок общественного питания на 
продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при 
общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших 
учебных заведениях» администрация Чебоксарского района Чувашской Республики 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от
09.01.2017 № 001 «Об установлении предельной стоимости питания обучающихся 
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Чебоксарского 
района в 2017 году» (с изменениями, внесенными постановлениями от 15.03.2019 №
223, 03.09.2020 № 1089, 11.01.2021 № 01, 30.12.2021 №1652, 09.02.2022 № 57) (далее
- постановление) следующее изменение:

в абзаце втором пункта 1 в части слова «комплексный обед -  58 рублей 00 
копеек» заменить словами «комплексный обед - 60 рублей 00 копеек»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Чебоксарского района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.03.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управление образования и молодёжной политики администрации Чебоксарского 
района.


